

Charlotte Dvinge Pedersen Holding A/S

Bindeballevej 56, 7183 Randbøl

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 28 70 20 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017.

Charlotte Dvinge Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Charlotte Dvinge Pedersen Holding A/S
Bindeballevej 56
7183 Randbøl

CVR-nr.: 28 70 20 78
Stiftet: 9. maj 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Bestyrelse

Margit Pedersen, formand
Charlotte Dvinge Pedersen
Kaj Pedersen

Direktion

Charlotte Dvinge Pedersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og administrere associeret virksomhed, udlejningsejendom og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -104.038 kr. mod -46.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.414.771 kr. mod 347.544 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-104.038	-46.126
1 Personaleomkostninger	-135.002	-269.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.455	-28.455
Driftsresultat	-267.495	-344.278
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.071.923	34.713
Andre finansielle indtægter	749.061	659.793
Øvrige finansielle omkostninger	-138.718	-2.684
Resultat før skat	1.414.771	347.544
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.414.771	347.544
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.071.923	34.713
Udbytte for regnskabsåret	103.400	250.000
Overføres til overført resultat	239.448	62.831
Disponeret i alt	1.414.771	347.544

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	840.730	869.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>840.730</u>	<u>869.185</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	4.257.283	3.185.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.257.283</u>	<u>3.185.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.098.013</u>	<u>4.054.545</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.567.327	967.327
Udsudte skatteaktiver	348.000	348.000
Tilgodehavende selskabsskat	28.598	25.054
Andre tilgodehavender	<u>1.555.164</u>	<u>1.512.915</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.499.089</u>	<u>2.853.296</u>
Værdipapirer og kapitalandele	1.118.218	1.245.110
Værdipapirer i alt	<u>1.118.218</u>	<u>1.245.110</u>
Likvide beholdninger	<u>3.229.568</u>	<u>3.738.507</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.846.875</u>	<u>7.836.913</u>
Aktiver i alt	<u>12.944.888</u>	<u>11.891.458</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.701.000	1.701.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.757.283	685.360
Overført resultat	9.029.242	8.789.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital i alt	<u>12.590.925</u>	<u>11.426.154</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	48.243	305.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>289.720</u>	<u>143.596</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.963</u>	<u>465.304</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>353.963</u>	<u>465.304</u>
 Passiver i alt	<u>12.944.888</u>	<u>11.891.458</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	129.905	129.910
Andre omkostninger til social sikring	284	270
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.813</u>	<u>139.517</u>
	<u>135.002</u>	<u>269.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for M5 Holding A/S's mellemværende med Jyske Bank A/S er deponeret aktier i M5 Holding A/S til bogført værdi på 4.257 t.kr. pr. 31 december 2016. Restgælden udgør i alt 884 t.kr. pr. 31. december 2016.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 600 t.kr. til sikkerhed for gæld til Jyske Bank A/S. Ejerpantebrevene giver pant i grund og bygning, bogført værdi på 841 t.kr. pr. 31. december 2016. Restgælden udgør i alt 0 t.kr. pr. 31. december 2016.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for M5 Holding A/S's mellemværende med Nykredit er afgivet kaution vedr. prioritetsgæld. Restgælden udgør 2.710 t.kr. pr. 31. devember 2016.